
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-04-06-001769-b

1. Найменування замовника: Департамент житлово-комунального
господарства Чернівецької міської ради

Purchasing body: Departement of housing and communal services
Chernivtsi City Council .

National ID: 25082708

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 25082708

3. Місцезнаходження замовника: 58029, Україна, Чернівецька обл., м. Чернівці,
вул. Героїв Майдану,176

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Воробець, +380372524314,
tenderjkg@gmail.com

Contact point: Vorobets Oksana Mykolayivna

41. Вид предмета закупівлі: Послуги

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки товарів
або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з прибирання
та підмітання території,
обмеженої вулицями:
вул. Головна (парна
сторона від вул.
Комарова Володимира
до бульвару Героїв
Крут)- вул. Комарова
Володимира (від вул.
Головної до озер) у
м.Чернівцях (міський
бюджет)

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)



Надання
послуг

Замовник протягом 7 (семи)
банківських днів, з дати отримання
підписаного, згідно з п. 5.1. Договору,
акту наданих послуг та надходження
коштів, подає доручення на здійснення
платежу в органи Державної
казначейської служби України в м.
Чернівцях. Оплата здійснюється
органами Державної казначейської
служби України в м. Чернівцях в межах
наявного фінансового ресурсу на
єдиному казначейському рахунку. При
цьому розрахунок за надані послуги
може бути відстрочено до 30 (тридцяти)
календарних днів, але не пізніше
31.12.2020р.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

1 476 601,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 1476601 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

7 383,01 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 травня 2020 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

44 298,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

07 травня 2020 10:01

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

25 травня 2020 13:01

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


